ZZN Polabi, a.s.

Vedeni spolecnosti

Funkce Jméno Mobil Email
Generalni feditel spolecnosti Ing. Jiti Rulec 606616243 |jiri.rulec@zznpolabi.czz
Asistentka generélniho feditele Simona Hovorkova 724389144 |simona.hovorkova@zznpolabi.cz
Finan¢ni feditel spolecnost Ing. Mojmir Pavlicek 606605116 |mojmir.pavlicek@zznpolabi.cz
Obchodni feditel spolecnosti Ing. Tomas Serbus 601339137 [tomas.serbus@zznpolabi.cz
Pravnik spolecnosti JUDr. Véra Kli¢kova 602291362 |vera.klickova@zznpolabi.cz
Pravnik spolecnosti JUDr. Petr Kficka 602317444 |petr.kricka@zznpolabi.cz
Reditel pro oblast Mimori Ing. Dagmar Moravkova 721333143 |dagmar.moravkova@zznpolabi.cz
Reditel pro oblast MéInik Ilvan Kostoldnyi 602448332 |ivan.kostolanyi@zznpolabi.cz
Reditel pro oblast Kutna Hora Ing. Tomas Serbus 601339137 |tomas.serbus@zznpolabi.cz
Doprava Leos Lojda 720053061 |leos.lojda@zznpolabi.cz
Manazer systému kvality 1SO, kontroly kvality a PHM Dana RUZickova 602141932 |dana.ruzickova@zznpolabi.cz
Specialista BOZP, PO a ZP Bc. Hana Hnidova 724373050 [hana.hnidova@zznpolabi.cz
Vedouci personalistiky a mezd Veronika Ptackova 727838971 |veronika.ptackova@zznpolabi.cz
Vedouci Ucetnictvi a dani Lenka Kratochvilova 702237410 |lenka.kratochvilova@zznpolabi.cz
Divize Hnojiv

Funkce Jméno Mobil Email
Vedouci divize hnojiv Ing. Kamila Stoklasova 702177558 |kamila.stoklasova@zznpolabi.cz
Vedouci stiediska hnojiv Kolin Ing. Kamila Stoklasova 702177558 |kamila.stoklasova@zznpolabi.cz
Obchodni zéstupce Ing. Kamila Stoklasova 702177558 |kamila.stoklasova@zznpolabi.cz
Obchodni zéstupce Ing. Kamila PapeZova 601690914 |kamila.papezova@zznpolabi.cz
Obchodni zastupce Bc. Andrea Mervartova 724152464 |andrea.mervartova@zznpolabi.cz
Vedouci provozovny hnojiv Kolin Lubos Vinklat 602294858 |lubos.vinklat@zznpolabi.cz
Ucetni hnojiv Kolin Irena Zahradnikova 720971417 |irena.zahradnikova@zznpolabi.cz
Uéetni hnojiv Kolin Pavlina Herlikova 720039951 |pavlina.herlikova@zznpolabi.cz
Vedouci stfediska hnojiv Mélnik Ing. Jifi Leiblinger 602244872 |jiri.leiblinger@zznpolabi.cz
Obchodni zastupce regionu Mélnik Ing. Jifi Leiblinger 602244872 |jiri.leiblinger@zznpolabi.cz
Vedouci provozovny hnojiv Vraniany Ivana Hotesovska 723970130 |ivana.horesovska@zznpolabi.cz
Vedouci provozovny hnojiv Bysice Frantisek Zika 606132638 |frantisek.zika@zznpolabi.cz
Uéetni hnojiv Mé&lnik Jana Dolejsova 315634321 |jana.dolejsova@zznpolabi.cz
Vedouci stfediska hnojiv Mimori Ing. Dagmar Moravkova 721333143 |dagmar.moravkova@zznpolabi.cz
Obchodni zéstupce regionu Mimon Ing. Dagmar Moravkova 721333143 |dagmar.moravkova@zznpolabi.cz
Vedouci provozovny hnojiv Mimon Jaroslav Beranek 702269475
Vedouci stfediska hnojiv Chotétov Terschova Katefina 722954753 |katerina.terschova@zznpolabi.cz
Obchodni zastupce regionu Mlada Boleslav Terschova Katefina 722954753 |katerina.terschova@zznpolabi.cz
Uéetni hnojiv Chotétov lvana Melounova 602487573 |ivana.melounova@zznpolabi.cz
Divize Osiv

Funkce Jméno Mobil Email
Vedouci divize osiv Borek Strobl 602520023 |borek.strobl@zznpolabi.cz
Obchodni zastupce regionu Kolin, KH, Nymburk Borek Strobl 602520023 [borek.strobl@zznpolabi.cz
Asistent prodeje Ing. Ondfej RiZicka 725981095 |ondrej.ruzicka@zznpolabi.cz
Vedouci provozovny €SO Méstec Kralové Ladislav Ulrich 723389789 |(ladislav.ulrich@zznpolabi.cz
Obchodni zéstupce regionu Mélnik Ing. Jiti Leiblinger 602244872 |jiri.leiblinger@zznpolabi.cz
Obchodni zastupce regionu Mlada Boleslav Terschova Katefina 722954753 |katerina.terschova@zznpolabi.cz
Obchodni zéstupce regionu Mimon Ing. Dagmar Moravkova 721333143 |dagmar.moravkova@zznpolabi.cz
Divize rostlinnych komodit

Funkce Jméno Mobil Email
Obchodni zéstupce regionu Mélnik Ivan Kostolanyi 602448332 |ivan.kostolanyi@zznpolabi.cz
Obchodni zédstupce regionu Mimon Ing. Dagmar Moravkova 721333143 [dagmar.moravkova@zznpolabi.cz
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ZZN Polabi, a.s.

Divize strojui

Funkce Jméno Mobil Email
Vedouci obchodu ZT Ing.Pavel Severa 725862797 |pavel.severa@zznpolabi.cz
Obchodni zastupce ZT Ing.Pavel Severa 725862797 |pavel.severa@zznpolabi.cz
Obchodni zastupce ZT Jaromir Rygl 602668171 |jaromir.rygl@zznpolabi.cz
Obchodni zastupce ZT Pert Novak 607252104 |petr.novak@zznpolabi.cz
Vedouci servistl zemédélské techniky Vaclav Brzobohaty 725 862 810 |vaclav.brzobohaty@zznpolabi.cz
Vedouci stfediska sluzeb Kolin Petr Ptacek 607098413 [petr.ptacek@zznpolabi.cz
Divize agrochemikalii

Funkce Jméno Mobil Email
Vedouci divize agrochemikalii Ing. Petr Knytl 602520024 |petr.knytl@zznpolabi.cz
Vedouci stfediska agrochemikalii K¥inec Ing. Petr Knytl 602520024 |petr.knytl@zznpolabi.cz
Vedouci provozovny - zastupce vedouciho Petr Svoboda 606724358 |petr.svoboda@zznpolabi.cz
Obchodni zastupce Karel Prazak 602293911 |karel.prazak@zznpolabi.cz
Utetni agrochemikalii Kinec Ivana Knytlova 325588516 |ivana.knytlova@zznpolabi.cz
Vedouci stiediska agrochemikalii Kolin Josef Zadraiil 721915664 |josef.zadrazil@zznpolabi.cz
Koordinator Vdclav Polak 602497738 |vaclav.polak@zznpolabi.cz
Ugetni agrochemikalii Kolin Jolana Vinduskova 728528988 |jolana.vinduskova@zznpolabi.cz
Vedouci stfediska agrochemikalii Bezdécin Vojtéch Vesely 720035984 |vojtech.vesely@zznpolabi.cz
Zastupce vedouciho stfediska Bezdécin Ing. Pavel Reza¢ 602446028 [pavel.rezac@zznpolabi.cz
Uéetni agrochemikalii Bezdé¢in Michaela Repsova 727870670 |michaela.repsova@zznpolabi.cz
Vedouci stfediska agrochemikalii Mélnik Dvorakova Jindra 606636012 |jindra.dvorakova@zznpolabi.cz
Vedouci stfediska agrochemikalii Slatiny Tomas Rehacek 602334554 |tomas.rehacek@zznpolabi.cz
Sklad agrochemikalii Nymburk
Vedouci agrochemikalii Nymburk Tomas Semecky 724285416 [tomas.semecky@zznpolabi.cz
Zastupce vedouciho stiediska Nymburk Zdené&k Sifta 724285417 |zdenek.sifta@zznpolabi.cz
Uéetni agrochemikalii Nymburk Emilie Semecka 325514013 |emilia.semecka@zznpolabi.cz

Divize Technicka

Funkce Jméno Mobil Email
Vedouci technické divize Ing. Petr Hovorka 727817294 |petr.hovorka@zznpolabi.cz
Vedouci udrzby Mélnik Vitézslav Hanus 606156791 |vitezslav.hanus@zznpolabi.cz
Vedouci udrzby KnéZmost Michael Muzik 702269109 [michael.muzik@zznpolabi.cz
Hospodaiské potieby

Funkce Jméno Mobil Email
Vedouci prodejny HP Kolin Hana Sediva 602852859 [hana.sediva@zznpolabi.cz
Vedouci prodejny HP Lysa nad Labem Radovan Bures 602813214 [radovan.bures@zznpolabi.cz
Vedouci prodejny HP Méstec Krélové Bc. Tomas Hradecény 606613803 [tomas.hradecny@zznpolabi.cz
Ndakupni stiediska

Funkce Jméno Mobil Email
Vedouci stiediska Kolin Jifi Stransky 606248181 |jiri.stransky@zznpolabi.cz
Vedouci provozovny Kolin Ing. Martina Miillerova 602600970 |martina.mullerova@zznpolabi.cz
Vedouci stfediska Kutna Hora Viktor Machacek 606911712 |viktor.machacek@zznpolabi.cz
Vedouci provozovny Kutna Hora Josef Kosina 602467443 josef.kosina@zznpolabi.cz
Vedouci stfediska Uhlifské Janovice Jiti Dédourek 602467289 |jiri.dedourek@zznpolabi.cz
Vedouci stfediska Vrdy Milo$ Hamsa 602467602 |milos.hamsa@zznpolabi.cz
Vedouci stfediska Méstec Kralové Ondrej Cesak 607112207 |ondrej.cesak@zznpolabi.cz
Vedouci provozovny Kfinec Zderika Diblickova 606613875 |zdenka.diblickova@zznpolabi.cz
Vedouci stiediska Pecky Ing. Pavel Visa 607908092 [pavel.visa@zznpolabi.cz
Vedouci provozovny Klucov Romana Buresova 607008231 |romana.buresova@zznpolabi.cz
Vedouci provozovny Lysa nad Labem Tomas Semecky 724285416 [tomas.semecky@zznpolabi.cz
Vedouci stfediska Mimorni Milan Kral 602445883 |milan.kral@zznpolabi.cz

Stranka 2z 3



mailto:pavel.severa@zznpolabi.cz
mailto:pavel.severa@zznpolabi.cz
mailto:jaromir.rygl@zznpolabi.cz
mailto:petr.novak@zznpolabi.cz
mailto:vaclav.brzobohaty@zznpolabi.cz
mailto:petr.ptacek@zznpolabi.cz
mailto:petr.knytl@zznpolabi.cz
mailto:petr.knytl@zznpolabi.cz
mailto:petr.svoboda@zznpolabi.cz
mailto:karel.prazak@zznpolabi.cz
mailto:ivana.knytlova@zznpolabi.cz
mailto:josef.zadrazil@zznpolabi.cz
mailto:vaclav.polak@zznpolabi.cz
mailto:jolana.vinduskova@zznpolabi.cz
mailto:vojtech.vesely@zznpolabi.cz
mailto:pavel.rezac@zznpolabi.cz
mailto:michaela.repsova@zznpolabi.cz
mailto:jindra.dvorakova@zznpolabi.cz
mailto:tomas.rehacek@zznpolabi.cz
mailto:tomas.semecky@zznpolabi.cz
mailto:zdenek.sifta@zznpolabi.cz
mailto:emilia.semecka@zznpolabi.cz
mailto:petr.hovorka@zznpolabi.cz
mailto:vitezslav.hanus@zznpolabi.cz
mailto:michael.muzik@zznpolabi.cz
mailto:hana.sediva@zznpolabi.cz
mailto:radovan.bures@zznpolabi.cz
mailto:tomas.hradecny@zznpolabi.cz
mailto:jiri.stransky@zznpolabi.cz
mailto:martina.mullerova@zznpolabi.cz
mailto:viktor.machacek@zznpolabi.cz
mailto:josef.kosina@zznpolabi.cz
mailto:jiri.dedourek@zznpolabi.cz
mailto:milos.hamsa@zznpolabi.cz
mailto:ondrej.cesak@zznpolabi.cz
mailto:zdenka.diblickova@zznpolabi.cz
mailto:pavel.visa@zznpolabi.cz
mailto:romana.buresova@zznpolabi.cz
mailto:tomas.semecky@zznpolabi.cz
mailto:milan.kral@zznpolabi.cz

ZZN Polabi,

d.S.

Vedouci provozovny Provodin

Milan Kral

602445883

milan.kral@zznpolabi.cz

Vedouci stfediska Mélnik

Ondrej Vaculik

725530246

ondrej.vaculik@zznpolabi.cz

Vedouci stiediska Mésice

DiS. Kamil Bukovsky

724160977

kamil.bukovsky@zznpolabi.cz

Vedouci stfediska Chotétov

Ivana Skorepova

725954069

ivana.skorepova@zznpolabi.cz

Vedouci stfediska Dobrovice

Ladislav Sifta

728957156

ladislav.sifta@zznpolabi.cz

Vedouci stfediska KnéZzmost

Ing. lva Pavlistova

607024254

iva.pavlistova@zznpolabi.cz

Vedouci provozovny Vratislavice

Nicol Forbelska

724373052

nicol.forbelska@zznpolabi.cz
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